檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩宜

電話：2991111-8615

傳真：06-2982610

電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年10月12日

發文字號：南市教安(一)字第1041009982號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1009982A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人威勝信望愛慈善基金會豐盛品格培訓中心訂

於105年1月25日辦理「國際大師講座」-好老師會做的20

件事，請轉知所屬教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人威勝信望愛慈善基金會豐盛品格培訓中心10

4年10月5日(104)威盛-豐字第005號函辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)時間：105年1月25日(星期一)上午8時50分至下午4時30

分。

(二)地點：國立臺南第一高級中學國際會議廳。

三、檢附本案實施計畫1份。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬

各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局學輔校安科 2015-10-12
13:50:45